
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад комбинированного вида № 16»

ПРИКАЗ

от «01» июля 2022г. № 134

О создании комиссии по предупреждению травматизма

В целях проведения систематической, целенаправленной работы по 
предупреждению детского и взрослого травматизма в МБДОУ «Детский сад 
N° 16»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию по предупреждению травматизма в следующем 

составе:
Председатель комиссии: Дрягина И.Ю. -  заведующая,
Члены комиссии:
- Логачева В.З. -  уполномоченный по охране труда,
- Смирнова Т.М. -  председатель профкома, музыкальный руководитель,
- Логинова Р.Ф. -  старший воспитатель,
- Тищенко Н.Г. -  медицинская сестра диетическая,
- Динисламова Ф.Г. -  завхоз,
- Подковырина В.В. -завхоз.

2. Комиссии разработать план работы по предупреждению травматизма и 
предоставить на утверждение заведующей, сроком до 01.08.2022г.

3. Комиссии ежеквартально проводить обследование игрового и 
спортивного оборудования в групповых помещениях, на прогулочных участках и 
территории детского сада, по результатам обследования составлять 
соответствующие акты.

4. Тщательно и аккуратно вести «Журнал регистрации несчастных случаев с 
воспитанниками». Выяснять причины, приведшие к травме, устранять их 
своевременно.

Заведующая МБДОУ «Детский сад № 16»



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-11-11T10:45:32+0500




